Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve (Bazuar ne klasifikimin

e Shpenzimeve sipas Natyres)

Pershkrimi | Elementeve 'lenir Vit paraardhe
Nr. raportues S
1 |Shitjet neto 16 51,369,029 | 36,627,708
2 |Te ardhura te tjera rrjedhese 16 1,200,000 999,996
3 |Ndrysh. ne invent. prod.gatshem e prodhimit proces
4 |Materialet e konsumuara
5 |Kosto e punes 17 |- 4,981,111 3,963,038
Pagat e personelit - 4,268,298 3,395,914
Shpenzimet per sig.shogerore e shendetsore - 712,813 567,124
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 18 |- 3,954,763 4,232 936
7 |Shpenzime te tiera 19 |- 25,230,691 | 15,421,101
8 [Totalil shpenzimeve (4 - 7) . 34,166,565 | 23,617,075
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+/-3-8) 18,402,464 | 14,010,629
10.0 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
12.1 Te ardh.e shpenz.financ.nga investime te tjera afatgj.
12.2 Te ardhurat e shpenzimet nga interesat - 5,197,395 |- 5,642,879
12.3 Fitimet (Humbjet) nga kursi [ kembimit - 1,196,318 |- 915,737
12.4 Te ardhurat dhe shpenzimet e tjera financiare - - 21,507
13 |Totali | te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 20 |- 6,393,713 |- 6,580,123
14 _[Fitimi (Humbja) para tatimit (9 +/- 13) 21 12,008,751 7,430,506
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin + te pa zbritshme /+12676250 21 [- 3,702,750 |- 1,643,092
16__|Fitimi (Humbja) neto e vitit financiar (14 - 15) 21 8,306,001 5,787,414
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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